
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, IČO: 27 46 15 56, DIČ: CZ 27 46 15 56 
Tel./fax: 499 426 515, GSM: 603 753 781, 603 712 927, Pohotovost: 603 269 677, www.vhs-rt.cz, e-mail: info@vhs-rt.cz 

 

 

POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST  

PRO MONTÁŽ DČS 

 

− přívod elektrické energie jištěný 16A/400V (motorový) z domovního 
rozvaděče ke skříni ovládací automatiky (kabel CYKY 5 x 2‚5 mm2); 

− revize elektropřívodu; 

− nika pro uchycení skříně ovládací automatiky; 

− chránička kabelů KOPOFLEX DNmin. 50 mm délka max. 8 m položená 
mezi čerpací šachtou a nikou pro uchycení ovládací automatiky s drátem 
uvnitř pro protažení kabelů; 

− v terénu osazená, vyčištěná vodotěsná šachta (např. plastová) o průměru 
min. 80 cm (max. 1,0 m) s poklopem, která je určená pro styk s odpadní 
vodou. Vstupní komínek o vnitřním průměru 60 cm může být s ohledem 
na možnost údržby a oprav max. 25 cm vysoký; 

− do stěny šachty vodotěsně provedené zaústění gravitační přípojky 
umístěné min. 1,0 m nade dnem čerpací šachty; 

− do stěny šachty vodotěsně a kolmo k ní provedené zaústění tlakové 
přípojky PE Ø 40. 

 
 
 
 
POZNÁMKA:  
 
Další informace Vám podáme na tel. čísle 499 432 341, příp. 603 269 677 
 


